16
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■intern pervenit eadem ecclesia in manus prepositormn, nee sie quidem
respectu laboris et dispendii, quod sustinuerant fratres, condignnm sus-
cepere commoduni. Ventuni autem est usque ad nostra tempora, et
quia fratres noverunt devotionem nostram, quam habebamus erga
beatuni Servatiuni, ceperunt nos sollicitare et pulsare ad aures nostras,
ut de eadem ecclesia per manus nostras plenam invenirent misericor-
diam. Inclinavimus ergo cor nostrum ad faciendas peticiones eorum
et prefatani ecclesiam dedimus in manu decani ad opus fratrum in
cotidiano usu refectorii, ea libertate, eo iure, ut deineeps prepositus,
quicumque fuerit in eadem ecclesia, nullam habeat potestatem, sed solus
decanus possideat et fratres et administrent in refectorio ad communem
fratrum utilitatem.

Pro testimonio autem rei gestae, testes subscribi feeimus, quorum
liaec sunt nomina: archiepiscopi : Meinberus Treverensis, Nortbertus
Magedeburgensis ; episcopi: Alexander Leodiensis, Andreas Traiectensis,
Siwardus Miadensis, Thiethardus Osenbruggensis , Burcbardus Came-
racensis, Stepbanus Metensis; de ecclesia beati Servatii: Iobannes
decanus, Stepbanus magister scolarnm, Franko cantor, Heinricus,
Winandus, Warinherus, Reinlierus, Piligrinus, Volcwinus et ceteri;
de liberis : dux Paganus, dux Simon, comes Namucensis, comes de
Los, Gozwinus de Montefalconis , Gerardus de Honstad, Willelmus
de Dolebem ; de familia ecclesiae : Godefridus , Lambertus, Folbaldus,
Lambertus , Engrammus.

Et ut haec nostrae traditionis carta firma [fidem] firmam f'aeiat
semper et inconvulsam, prefatam traditionem nostram super hac eam
iussimus conscidbi et inpressione sigilli nostri insigniri et roborari et
subscriptione propriae manus nostrae firmavimus.

Signum Lotharii tercii, Dei gratia Romanorum regis invictissimi.
Ego Tbietmarus regis notarius, [ad] vicem Adelberti arcbicapellani,

reeognovi.
Data idus Iunii, anno Dominicae incarnationis millesimo cxxviii ,

indictione vi, anno vero regni Lotbarii regis gloriosissinii in.
Actum Aquisgrani in palacio feliciter. Amen.

Naar het oorspronkelijke te Parijs, Staats-
bibliotheek, no. 0307 der Latijnsche
handschriften.

Aan den beer Westenberg , Raad van legatie te Parijs, ben ik verplicht deze
oorkonde naar het oorspronkelijke te kunnen uitgeven.
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N°. 249.

Alveradis, eene edele vrouw, sticht, met toestemming en op verzoek van hare
zonen Godfried en Herman en van de medeeigenaren en tiendheffers, op aandrang
van Walter, abt van het s. Martensklooster te Laon , op de Weerd van Heringer
het .klooster Marienweerd en begiftigt het met goederen te Runeresborch,
Paveien, Rietveld, Triebt. Spijk, Enspijk en Beest; Andreas, bisschop van Utrecht,
bevestigt de stichting en de giften.